
CES RF switch 

 

Zařízení pro radiové spínání CES ILS/SIS kování nebo CES Omega Flex vložek 

 

 

1 Anténní modul 

2 Párovací tlačítko 

3 DIP switch – změna frekvence přenosu dat 

4 Tampér 

5 Můstky 

6 Napájení 

7 Rezistor – 1,8kOhm 250mW 

8 Vstup 2 

9 Vstup 1 

10 Konektor pro tampér 

11 Reléový výstup 1 

12 Reléový výstup 2 



Standardní zapojení 

 

A můstky 

B napájení – 1 a 2 – 12-24V ac/dc 

C vstup 2 - 3 a 4 - není využit 

D vstup 1 - 5 a 6 – připojení tlačítka nebo jiného spínacího impulsu 

E tampér - 7 a 8 

F reléový výstup – 9 až 11 – není využit 

G  reléový výstup 2 – 12 až 14 – není využit 

H spínač, tlačítko, relé… - bezpotenciální spínač 

 

Anténní modul 

 

Způsob zapojení jumperu pro volbu externí antény nebo integrované 

 

 

 



Změna nosné frekvence přenosu do zařízení 

 

Pozice: 

Kanál 1  868,1MHz  switch v pozici 0 0 

Kanál 2  868,2MHz  switch v pozici 0 1 

Kanál 3  868,3MHz  switch v pozici 1 0 

Kanál 4  868,4MHz  switch v pozici 1 1 

 

Spárování zařízení 

 

1) Naučte kartu URC k zařízení pomocí Systém master karty 

2) Stiskněte párovací tlačítko (rozsvítí se modrá LED) 

3) Zakryjte a zajistěte víko (zajištění Tampéru) 

4) Přiložte krátce URC kartu k zařízení 

1x zelené probliknutí (případný krátký zvukový signál) – spárování úspěšné 

1x dlouhé červené rozsvícení (případný dlouhý zvukový signál) – spárování neúspěšné 

1x dlouhé zelené rozsvícení (případný dlouhý zvukový signál) – zařízení již bylo spárováno 

 


